
J U D r .  P a v e l  R y c h e t s k ý  
p ř e d s e d a  Ú s t a v n í h o  s o u d u  

J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

Tel.: 542 16 1190, fax: 542 21 8326 
pavel.rychetsky@concourt.cz 

V Brně dne 14. září 2004 
        Čj. Org. 66/04 
  

Rozhodnutí předsedy Ústavního soudu, 
 

jímž se mění rozvrh práce čj. Org. 3/04 ze dne 18. prosince 2003 
 
 

 Dle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, měním rozvrh práce 
Ústavního soudu, který jsem vydal dne 18. prosince 2003 pod čj. Org. 3/04 na období 
od 1. ledna 2004 do 31. prosince 2004, ve znění rozhodnutí čj. Org. 6/04 ze dne 21. 
ledna 2004, rozhodnutí čj. Org. 12/04 ze dne 28. ledna 2004, rozhodnutí čj. Org. 19/04 
ze dne 16. února 2004, rozhodnutí čj. Org. 25/04 ze dne 11. března 2004, rozhodnutí čj. 
Org. 30/04 ze dne 25. března 2004, rozhodnutí čj. Org. 37/04 ze dne 9. dubna 2004,  
rozhodnutí čj. Org. 39/04 ze dne 27. dubna 2004, rozhodnutí čj. Org. 48/04 ze dne 26. 
května 2004 a rozhodnutí čj. Org. 53/04 ze dne 22. června 2004,  takto: 
 

Čl. I 
 

1. Ustanovení § 1 o složení I. senátu Ústavního soudu zní:  
 

„I. senát Ústavního soudu 
 

Předseda senátu    JUDr. Vojen Güttler  
Soudce      JUDr. František Duchoň 
Soudkyně     JUDr. Ivana Janů“. 

 
2. Ustanovení § 1 o složení IV. senátu Ústavního soudu zní:  

 
„IV. senát Ústavního soudu                          
 

Předseda senátu    JUDr. Miloslav Výborný 
Soudkyně     Doc. JUDr. Michaela Židlická, Dr. 

 Soudce      neobsazeno 
Zastupující soudkyně    JUDr. Eliška Wagnerová, PhD.“. 

 
3. V ustanovení § 3 odst. 1 se slova „v pořadí I., I., I., II., II., II., III., III., III., IV. a 

IV. senátu.“ nahrazují slovy „v pořadí I., I., I., II., II., II., III., III., III., IV., IV. a 
IV. senátu.“. 

4. V ustanovení § 3 odst. 2 se slova „I. a III. senátu“ nahrazují slovy „III. a IV. 
senátu“. 

5. V ustanovení § 4 odst. 1 se za slova „prof. JUDr. Pavel Holländer, DrSc.,“ 
vkládají slova „JUDr. Ivana Janů,“. 



6. Ustanovení § 8 odstavec 1 písm. f) zní: 

„f) prof. JUDr. Vladimírem Klokočkou, DrSc., byly postupně přiděleny tak, že  

1.   věci neskončené do dne 15. července 2003 byly přiděleny stejným dílem 
členům I. senátu, a to dle pořadí čísel sp. zn. před lomítkem JUDr. Františku 
Duchoňovi, JUDr. Vojenu Güttlerovi a zastupující soudkyni JUDr. Elišce 
Wagnerové, PhD., 

2.   z věcí přidělených podle předchozího bodu JUDr. Vojenu Güttlerovi se 
soudkyni JUDr. Ivaně Janů přiděluje následujících 33 věcí: I. ÚS 111/02, 
257/02, 480/02, 507/02, 594/02, 609/02, 639/02, 663/02, 696/02, 711/02, 
750/02, 6/03, 48/03, 66/03, 75/03, 96/03, 123/03, 162/03, 201/03, 213/03, 
231/03, 240/03, 261/03, 270/03, 279/03, 291/03, 300/03, 312/03, 21/03, 30/03, 
357/03, 366/03 a 375/03,“. 

7. V ustanovení § 8 se za odstavec 8 vkládá nový odstavec 9, který zní: 

„(9) Z důvodu zachování zásady rovnoměrného zatížení soudců se I. 
senátu a v něm soudkyni JUDr. Ivaně Janů přidělí 90 nových věcí, které 
napadnou ode dne 16. září 2004 včetně. Ostatním senátům, resp. soudcům se 
nápad nových věcí dočasně zastaví.“. 

8. V ustanovení § 8b se slova „dle § 8“ zrušují. 

9. V ustanovení § 8b se dosavadní text označuje jako odstavec 1 a za něj se 
vkládají odstavce 2 a 3, které zní: 

„(2) Pokud již není funkcionář Ústavního soudu zastupujícím soudcem 
v neobsazeném senátu, při projednání a rozhodování věci, v níž je soudcem 
zpravodajem, zastoupí v senátu toho soudce, za nějž v senátu zastupoval v době, 
kdy mu byla věc přidělena. 

(3) Ustanovením předchozích odstavců není dotčena příslušnost senátu u 
věcí, které byly po účinnosti tohoto rozvrhu práce přiděleny funkcionářům 
Ústavního soudu podle § 3 odst. 3 tohoto rozvrhu práce.“. 

Čl. II 

 Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem jmenování JUDr. Ivany Janů soudkyní 
Ústavního soudu. 

  

 
       JUDr. Pavel Rychetský 

                            předseda Ústavního soudu 
 


	„I. senát Ústavního soudu
	Předseda senátu    JUDr. Vojen Güttler
	„IV. senát Ústavního soudu



